医 審 発 第 ４ 号

令和３年２月２日

和歌山県医療審議会委員 様

和歌山県医療審議会

 会長 寺下 浩彰

   和歌山県医療審議会における意見の集計結果について（報告）

 令和３年１月１４日付け医審発第３号により開催した和歌山県医療審議会において、各

委員から御提出いただいた意見書を集計した結果は下記のとおりとなり、当該支援は適当

であると認めるものとして決しましたので御報告します。

記

１ 議題  地域医療構想に係る病床の廃止

２ 集計結果

 地域医療構想の

実現に資する

地域医療構想の

実現に資さない

１ 綿貫第二クリニック ２０名 ０名

２ こうざき産婦人科 ２０名 ０名

３ 勝田胃腸内科外科医院 ２０名 ０名

４ 串本有田病院 ２０名 ０名